
令和７年 ３月 吉日 

 

 

組合員・利用者 各位 

 

 

ＪＡひろしま 

呉地域営農経済センター 

 

 

くれ柑橘事務所 移転のお知らせ 

 

 

 

 平素は、ＪＡひろしま事業運営につきまして格別なるご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 現在、くれ柑橘事務所は呉地域営農センター内（呉市西中央）に設置しておりますが、柑橘部門

における生産から販売までの一貫した組織体制として、より効率的でスムーズな事業運営を行う

ため、令和７年４月より、くれ選果場内（呉市蒲刈町田戸）に移転することとなりました。 

 これからも組合員並びに地域の皆さまのご期待に沿うべく一層のサービス向上に努めて参りま

すので、今後ともＪＡひろしまの各事業に対しましてご支援・ご協力を賜りますようよろしくお願い

いたします。 

 

 

記 

 

 移転内容 

移転年月日 事務所名 移転先および連絡先 

令和７年４月１日（火） くれ柑橘事務所 

〒737-0403 

呉市蒲刈町田戸 1034番地 

ＴＥＬ：0823-66-1157 

FAX：0823-66-1159 

※くれ選果場の電話・ＦＡＸを 

共用します。 

 

 お問い合わせ先 ： ＪＡひろしま 呉地域営農経済センター 

              電話：0823-22-5176 

 

以上 


